可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC22701360807 发证日期：2022 年 11 月 24 日
 有效期至：2025 年 11 月 23 日
委托人名称
及注册地址
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
河南省南阳市独山大道 1801 号

113. WE5-355M2-8* 380；380/660 50 160 8 F IP55 S1 1
114. WE5-355L-8* 380；380/660 50 200 8 F IP55 S1 1
单元型号命名说明:   WE5 – 355  L  1 – 2  *
                     1       2  3  4    5  6
1 — 产品代号，能效等级 IE5；
2 — 机座号（轴中心高 355mm）；
3 — 机座长度代号；
4 — 铁心长度代号；
5 — 极数；
                     6 — 使用环境代号：默认缺省时为户内，其余如下：F1-
户内 防中等腐蚀型；F2-户内 防强腐蚀型；W-户外